MUNICIPIO DE CÓRREGO FUNDO ESTADO DE MINAS GERAIS
RUA JOAQUIM GONÇALVES DA FONSECA, 493 –  MIZAEL BERNARDES

CEP: 35.568-000 = CÓRREGO FUNDO -MG

CNPJ 01.614.862/0001-77 – TELEFAX:. (37) 3322-9144

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

LEI Nº 729 DE 30 DE NOVEMBRO DE 2018.

"INCLUEM NOVAS AÇÕES A LEI

705/2017, PLANO PLURIANUAL

2018-2021 DO MUNICÍPIO DE

CÓRREGO FUNDO PARA O

EXERCÍCIO DE 2019."

APrefeita de Córrego Fundo, no uso de suas atribuições legais, e nos

precisos termos da Lei Orgânica Municipal, resolve propor a seguinte Lei:

 Art.1º. Fica incluído no Plano Plurianual - PPA 2018-2021, do Governo do

Município de Córrego Fundo e nas prioridades da administração expressas na Lei de

Diretrizes Orçamentárias – LDO, as seguintes ações nos respectivos Programas:

Programa 1002: Qualificação Saúde Recursos - SUS

Código Tipo Descrição da Ação

1.200 Projeto Manut. Bloco Investimentos Serv.Pub. Saúde

1.201  Projeto Manut. Bloco Investimentos Ser.Pub. Saúde

2.620 Atividade Manut. Bloco Custeio Ações Serv.Pub. Saúde

2.636 Atividade Manutenção  Programa Saúde em Casa

2.639 Atividade  Manut.Progr Conv.Resoluções Congêneres

2.651 Atividade Manut. Bloco Custeio Ações Serv.Pub. Saúde

2.858  Atividade Manut. Bloco de Custeio Serv.Pub. Saúde

2.959 Atividade Manut. Bloco Custeio Ações Serv. Pub. Saúde

 Art.2º. As ações acima especificadas estão consignadas aos projetos e

atividades constantes da proposta orçamentária do exercício de 2019.

 Art.3º. Esta Lei entra em vigor à partir de 1º de janeiro de 2019.

 Córrego Fundo, 30 de novembro de 2018.

_____________________________

ERICA MARIA LEÃO COSTA

Prefeita